
UCHWAŁA NR XXXV/179/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości położonej w granicach 
obszaru nawarstwień kulturowych starego miasta Dobrego Miasta, wpisanego do rejestru zabytków 

archeologicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz §5 pkt. 9 uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534) zmienionej 
uchwałą Nr XXIX/153/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 2993), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości położonej w granicach obszaru 
nawarstwień kulturowych starego miasta Dobrego Miasta, wpisanego do rejestru zabytków archeologicznych, 
oznaczonej jako działka nr 81/2 o pow. 0,0454 ha, położonej w obrębie nr 0004 miasta Dobre Miasto przy ul. 
Górnej, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr OL1O/00037045/8. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca  Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Włodarska 

Id: 4A9B5E77-9539-462D-BDA4-3D9E564C0B2B. Podpisany Strona 1




